
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　勉 [山形  ] m

m
八島　徹也 [宮城  ] m
星　慶一郎 [福島  ]
相原　正裕 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽ   

SAJ03-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ]
 33 (29)

 10:31 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃

 10:39 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃

晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 網代　慈子 [福島]

-B- 鈴木　虹々 [福島]

-C- 平野　心遥 [福島]

-D- 吉野　心人 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦女

女子(Super-G)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 1,090

副 審
競 技 委 員 長 コ ー ス 名

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 720
主 審 標 高 差 370

終 了 時 刻

天 候

セッター

旗 門 数
開 始 時 刻

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1 7 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代高校                                  

3 6 03019987 阿部 栞

1:08.09 1:08.09 0.00

2 8 03018503 鈴木 理沙 山形      

山形      酒田市立東部中学校                     1:08.31 1:08.31 3.84

九里学園                                     1:08.30 1:08.30 3.67

5 11 03019243 西野 心実

4 3 03016381 西野 真心

青森      七戸中学校                                  1:08.81 1:08.81 12.58

柴田学園高校                              1:08.45 1:08.45 6.29青森      

7 4 03019927 森川 莉音

6 5 03019247 宮川 望

青森      柴田学園高校                              1:09.42 1:09.42 23.24

横内中学校                                  1:09.29 1:09.29 20.97青森      

9 10 03017828 秦 ルーカ

8 9 03019993 遠藤 なな

青森      柴田学園高校                              1:11.28 1:11.28 55.75

米沢市立第二中学校                     1:09.71 1:09.71 28.31山形      

11 2 03018912 宇都宮 ゆら

10 1 03017912 谷口 綾

青森      柴田学園高校                              1:21.46 1:21.46 233.67

飛騨神岡高校                              1:11.83 1:11.83 65.36岐阜      

5372



女子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦女子

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属

12 03019643 遊佐 眞樹子

1本目 2本目 タイム R-Point

宮城      古川工業高校                              

5372



女子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 7 03014930 佐藤 未来 福島     猪苗代高校                  110.39 110.39 0.00

2 8 03018503 鈴木 理沙 山形     九里学園                     189.28 189.28 3.67

3 6 03019987 阿部 栞 山形     酒田市立東部中学校     148.24 148.24 3.84

4 3 03016381 西野 真心 青森     柴田学園高校               176.73 176.73 6.29

5 11 03019243 西野 心実 青森     七戸中学校                  180.72 180.72 12.58

6 5 03019247 宮川 望 青森     横内中学校                  209.03

7 4 03019927 森川 莉音 青森     柴田学園高校               232.88

8 9 03019993 遠藤 なな 山形     米沢市立第二中学校     201.40

9 10 03017828 秦 ルーカ 青森     柴田学園高校               601.95

10 1 03017912 谷口 綾 岐阜     飛騨神岡高校               235.61

TOTAL 805.36 26.38

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 7 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代高校                     110.39 1

2 6 03019987 阿部 栞 山形      酒田市立東部中学校        148.24 3

3 3 03016381 西野 真心 青森      柴田学園高校                  176.73 4

4 11 03019243 西野 心実 青森      七戸中学校                     180.72 5

5 8 03018503 鈴木 理沙 山形      九里学園                        189.28 2

805.36

SUM -B-

805.36  +  805.36  -  26.38  =   1584.34  /  10    =   158.434

  -A-        -B-       -C-                             
158.43

4.00
0.00

162.43

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町5372

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　勉 [山形  ] m

m
八島　徹也 [宮城  ] m
星　慶一郎 [福島  ]
相原　正裕 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽ   

SAJ03-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ]
 33 (29)

 11:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃

 11:30 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃

晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 目黒　咲翔 [福島]

-B- 五十嵐　史哉 [福島]

-C- 鈴木　來 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦男

男子(Super-G)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 1,090

副 審
競 技 委 員 長 コ ー ス 名

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 720
主 審 標 高 差 370

終 了 時 刻

天 候

セッター

旗 門 数
開 始 時 刻

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1 30 03020033 鈴木 麻生 東京      立教池袋中学校                           

3 52 03019255 蒔苗 來斗

1:04.37 1:04.37 0.00

2 21 03017680 五十嵐 脩平 福島      

青森      弘前第三中学校                           1:05.54 1:05.54 21.63

会津工業高校                              1:05.31 1:05.31 17.38

5 24 03016885 浅井 征人

4 33 03019721 西舘 瑛太

宮城      大崎中央高校                              1:05.72 1:05.72 24.96

岩手高校                                     1:05.59 1:05.59 22.55岩手      

7 37 03018425 溝井 陽向

6 26 03020424 三浦 圭仁

福島      猪苗代高校                                  1:06.58 1:06.58 40.86

花輪高校                                     1:05.76 1:05.76 25.70秋田      

9 38 03018424 星 逢乃

8 22 03017546 後山 晃聖

福島      南会津高校                                  1:06.65 1:06.65 42.15

東奥義塾高校                              1:06.59 1:06.59 41.04青森      

11 35 03018607 成田 光哉

10 29 03017454 小林 魁星

秋田      花輪高校                                     1:07.04 1:07.04 49.36

花輪高校                                     1:06.91 1:06.91 46.96秋田      

13 56 03018532 寒河江 清弥

12 44 03019728 山下 希風

山形      山形工業高等学校                        1:07.32 1:07.32 54.54

九戸中学校                                  1:07.20 1:07.20 52.32岩手      

15 32 03017283 伊藤 玲央

14 31 03019629 千田 隼

秋田      花輪高校                                     1:07.60 1:07.60 59.71

増田中学校                                  1:07.41 1:07.41 56.20秋田      

0372



男子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦男子

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属

17 34 03016373 大河原 聖慈

1本目 2本目 タイム R-Point

16 48 03016974 藤田 大輝 青森      

福島      南会津高校                                  1:07.74 1:07.74 62.30

東奥義塾高校                              1:07.61 1:07.61 59.90

19 51 03019595 峯岸 陽

18 43 03018629 中山 紘樹

宮城      向陽台中学校                              1:07.77 1:07.77 62.86

南会津高校                                  1:07.76 1:07.76 62.67福島      

21 28 03014924 大橋 陸

20 25 03014953 中村 和実

福島      橘高校                                        1:08.11 1:08.11 69.14

沼田高校                                     1:07.88 1:07.88 64.89群馬      

23 23 03014986 比留間 悟

22 27 03019623 小西 翔汰郎

神奈川   ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                1:08.29 1:08.29 72.47

横手清陵学院中学校                     1:08.12 1:08.12 69.33秋田      

25 39 03021035 久保 怜大

24 42 03017759 福山 修

岩手      奥中山中学校                              1:08.78 1:08.78 81.53

東奥義塾高校                              1:08.37 1:08.37 73.95青森      

27 50 03019975 小松 大晟

26 47 03020581 福山 一煌

山形      尾花沢中学校                              1:09.20 1:09.20 89.29

東奥義塾高校                              1:08.88 1:08.88 83.38青森      

29 45 03019962 梅津 颯麻

28 40 03019719 佐々木 亜門

山形      長井南中学校                              1:09.51 1:09.51 95.02

岩手高校                                     1:09.33 1:09.33 91.69岩手      

31 54 03020582 中野渡 慶大

30 36 03019049 林崎 耀裕

青森      十和田第一中学校                        1:09.66 1:09.66 97.80

岩手高校                                     1:09.56 1:09.56 95.95岩手      

33 53 03019737 遠藤 喜紀

32 55 03020992 芹田 虎太朗

宮城      大崎中央高校                              1:10.39 1:10.39 111.29

東北学院中学校                           1:09.72 1:09.72 98.90宮城      

35 61 03017908 小野寺 子龍

34 41 03016578 村上 亮平

宮城      東北学院高校                              1:11.22 1:11.22 126.64

大阪産業大学                              1:10.52 1:10.52 113.69学連      

37 62 03021230 上野 隆市朗

36 57 03019739 菅井 幸杜

宮城      東北学院高校                              1:11.99 1:11.99 140.87

大崎中央高校                              1:11.77 1:11.77 136.80宮城      

39 46 03019620 岡田 大治郎

38 59 03019398 大沼 風翔

岩手      岩手高校                                     1:12.71 1:12.71 154.18

大崎中央高校                              1:12.00 1:12.00 141.05宮城      

41 58 03023767 小沼 一哉

40 60 03019976 柴崎 凌空

福島      会津若松ザベリオ学園高校            1:15.41 1:15.41 204.10

九里学園                                     1:12.84 1:12.84 156.58山形      

42 49 03018302 赤坂 和樹 岩手高校                                     1:16.57 1:16.57 225.54岩手      

0372



男子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 30 03020033 鈴木 麻生 東京     立教池袋中学校           153.36 153.36 0.00

2 21 03017680 五十嵐 脩平 福島     会津工業高校               184.91 184.91 17.38

3 52 03019255 蒔苗 來斗 青森     弘前第三中学校           423.03

4 33 03019721 西舘 瑛太 岩手     岩手高校                     209.40

5 24 03016885 浅井 征人 宮城     大崎中央高校               205.41 205.41 24.96

6 26 03020424 三浦 圭仁 秋田     花輪高校                     180.72 180.72 25.70

7 37 03018425 溝井 陽向 福島     猪苗代高校                  258.12

8 22 03017546 後山 晃聖 青森     東奥義塾高校               217.35

9 38 03018424 星 逢乃 福島     南会津高校                  263.11

10 29 03017454 小林 魁星 秋田     花輪高校                     171.77 171.77 46.96

TOTAL 896.17 115.00

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 30 03020033 鈴木 麻生 東京      立教池袋中学校               153.36 1

2 32 03017283 伊藤 玲央 秋田      花輪高校                        158.77 15

3 23 03014986 比留間 悟 神奈川   ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                    167.54 23

4 29 03017454 小林 魁星 秋田      花輪高校                        171.77 10

5 26 03020424 三浦 圭仁 秋田      花輪高校                        180.72 6

832.16

SUM -B-

896.17  +  832.16  -  115.00  =   1613.33  /  10    =   161.333

  -A-        -B-        -C-                             
161.33

4.00
0.00

165.33

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/03 / 福島県猪苗代町0372

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第1戦男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　勉 [山形  ] m

m
笹原　宗悦 [宮城  ] m
湯田　達也 [福島  ]
相原　正裕 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽ   

SAJ03-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

鏡　英樹 [山形  ]
 31 (26)

 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  1.0 ℃

 10:40 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  3.0 ℃

晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 網代　慈子 [福島]

-B- 平野　心遥 [福島]

-C- 五十嵐　香帆 [福島]

-D- 目黒　咲翔 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦女

女子 (Super-G)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 1,090

副 審
競 技 委 員 長 コ ー ス 名

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 720
主 審 標 高 差 370

終 了 時 刻

天 候

セッター

旗 門 数
開 始 時 刻

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1 8 03019987 阿部 栞 山形      酒田市立東部中学校                     

3 5 03019993 遠藤 なな

1:02.81 1:02.81 0.00

2 7 03014930 佐藤 未来 福島      

山形      米沢市立第二中学校                     1:03.71 1:03.71 17.05

猪苗代高校                                  1:02.99 1:02.99 3.41

5 9 03019247 宮川 望

4 6 03016381 西野 真心

青森      横内中学校                                  1:03.76 1:03.76 18.00

柴田学園高校                              1:03.72 1:03.72 17.24青森      

7 2 03018503 鈴木 理沙

6 11 03019927 森川 莉音

山形      九里学園                                     1:04.21 1:04.21 26.52

柴田学園高校                              1:04.09 1:04.09 24.25青森      

9 4 03017828 秦 ルーカ

8 1 03019243 西野 心実

青森      柴田学園高校                              1:05.29 1:05.29 46.99

七戸中学校                                  1:05.06 1:05.06 42.63青森      

11 3 03018912 宇都宮 ゆら

10 10 03017912 谷口 綾

青森      柴田学園高校                              1:11.40 1:11.40 162.75

飛騨神岡高校                              1:05.85 1:05.85 57.60岐阜      

12 12 03019643 遊佐 眞樹子 古川工業高校                              1:12.10 1:12.10 176.01宮城      

5373



女子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦女子

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

5373



女子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 8 03019987 阿部 栞 山形     酒田市立東部中学校     148.24 148.24 0.00

2 7 03014930 佐藤 未来 福島     猪苗代高校                  110.39 110.39 3.41

3 5 03019993 遠藤 なな 山形     米沢市立第二中学校     201.40

4 6 03016381 西野 真心 青森     柴田学園高校               176.73 176.73 17.24

5 9 03019247 宮川 望 青森     横内中学校                  209.03

6 11 03019927 森川 莉音 青森     柴田学園高校               232.88

7 2 03018503 鈴木 理沙 山形     九里学園                     189.28 189.28 26.52

8 1 03019243 西野 心実 青森     七戸中学校                  180.72 180.72 42.63

9 4 03017828 秦 ルーカ 青森     柴田学園高校               601.95

10 10 03017912 谷口 綾 岐阜     飛騨神岡高校               235.61

TOTAL 805.36 89.80

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 7 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代高校                     110.39 2

2 8 03019987 阿部 栞 山形      酒田市立東部中学校        148.24 1

3 6 03016381 西野 真心 青森      柴田学園高校                  176.73 4

4 1 03019243 西野 心実 青森      七戸中学校                     180.72 8

5 2 03018503 鈴木 理沙 山形      九里学園                        189.28 7

805.36

SUM -B-

805.36  +  805.36  -  89.80  =   1520.92  /  10    =   152.092

  -A-        -B-       -C-                             
152.09

4.00
0.00

156.09

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町5373

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　勉 [山形  ] m

m
笹原　宗悦 [宮城  ] m
湯田　達也 [福島  ]
相原　正裕 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽ   

SAJ03-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

鏡　英樹 [山形  ]
 31 (26)

 11:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  1.0 ℃

 11:29 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  3.0 ℃

晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 鈴木　虹々 [福島]

-B- 吉野　心人 [福島]

-C- 五十嵐　史哉 [福島]

-D- 鈴木　來 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

猪苗代高校                                  1:02.83 1:02.83 45.22

0373

15 37 03018425 溝井 陽向 福島      

青森      東奥義塾高校                              1:02.73 1:02.73 43.25

増田中学校                                  1:02.67 1:02.67 42.07秋田      

14 42 03017759 福山 修

13 21 03019629 千田 隼

岩手      九戸中学校                                  1:02.17 1:02.17 32.24

花輪高校                                     1:02.14 1:02.14 31.65秋田      

12 44 03019728 山下 希風

11 27 03017454 小林 魁星

山形      山形工業高等学校                        1:02.09 1:02.09 30.67

大崎中央高校                              1:02.06 1:02.06 30.08宮城      

10 49 03018532 寒河江 清弥

9 54 03019737 遠藤 喜紀

秋田      花輪高校                                     1:01.71 1:01.71 23.20

南会津高校                                  1:01.49 1:01.49 18.87福島      

8 28 03017283 伊藤 玲央

7 38 03018424 星 逢乃

宮城      向陽台中学校                              1:01.26 1:01.26 14.35

大崎中央高校                              1:01.18 1:01.18 12.78宮城      

6 52 03019595 峯岸 陽

5 30 03016885 浅井 征人

青森      東奥義塾高校                              1:01.02 1:01.02 9.63

岩手高校                                     1:00.77 1:00.77 4.72岩手      

4 32 03017546 後山 晃聖

3 29 03019721 西舘 瑛太

東京      立教池袋中学校                           1:00.61 1:00.61 1.57

会津工業高校                              1:00.53 1:00.53 0.00福島      

2 23 03020033 鈴木 麻生

1 26 03017680 五十嵐 脩平

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 370
副 審
競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦男

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 1,090
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 720

男子(Super-G)



男子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

0373

福島      橘高校                                        35 03014924 大橋 陸

岩手高校                                     1:11.97 1:11.97 224.91岩手      41 50 03018302 赤坂 和樹

福島      会津若松ザベリオ学園高校            1:08.49 1:08.49 156.49

岩手高校                                     1:05.86 1:05.86 104.79岩手      

40 61 03023767 小沼 一哉

39 46 03019620 岡田 大治郎

岩手      岩手高校                                     1:05.50 1:05.50 97.71

大阪産業大学                              1:05.36 1:05.36 94.96学連      

38 36 03019049 林崎 耀裕

37 41 03016578 村上 亮平

青森      東奥義塾高校                              1:05.09 1:05.09 89.65

東北学院中学校                           1:05.01 1:05.01 88.08宮城      

36 47 03020581 福山 一煌

35 56 03020992 芹田 虎太朗

宮城      大崎中央高等学校                        1:04.97 1:04.97 87.29

長井南中学校                              1:04.57 1:04.57 79.43山形      

34 58 03019398 大沼 風翔

33 45 03019962 梅津 颯麻

岩手      奥中山中学校                              1:04.55 1:04.55 79.03

尾花沢中学校                              1:04.51 1:04.51 78.25山形      

32 39 03021035 久保 怜大

31 51 03019975 小松 大晟

群馬      沼田高校                                     1:04.41 1:04.41 76.28

十和田第一中学校                        1:04.26 1:04.26 73.33青森      

30 33 03014953 中村 和実

29 55 03020582 中野渡 慶大

山形      九里学園                                     1:04.23 1:04.23 72.74

大崎中央高校                              1:04.11 1:04.11 70.38宮城      

28 60 03019976 柴崎 凌空

27 59 03019739 菅井 幸杜

秋田      花輪高校                                     1:04.10 1:04.10 70.19

ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                1:04.02 1:04.02 68.61神奈川   

26 22 03018607 成田 光哉

25 34 03014986 比留間 悟

宮城      東北学院高校                              1:03.94 1:03.94 67.04

岩手高校                                     1:03.80 1:03.80 64.29岩手      

24 57 03017908 小野寺 子龍

23 40 03019719 佐々木 亜門

宮城      東北学院高校                              1:03.77 1:03.77 63.70

横手清陵学院中学校                     1:03.74 1:03.74 63.11秋田      

22 62 03021230 上野 隆市朗

21 31 03019623 小西 翔汰郎

福島      南会津高校                                  1:03.51 1:03.51 58.59

弘前第三中学校                           1:03.24 1:03.24 53.28青森      

20 24 03016373 大河原 聖慈

19 53 03019255 蒔苗 來斗

1:03.19 1:03.19 52.29

南会津高校                                  1:02.88 1:02.88 46.20

1:02.84 1:02.84 45.41

17 43 03018629 中山 紘樹 福島      

16 48 03016974 藤田 大輝 青森      東奥義塾高校                              

18 25 03020424 三浦 圭仁 秋田      花輪高校                                     

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦男子

F=1190

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 26 03017680 五十嵐 脩平 福島     会津工業高校               184.91 184.91 0.00

2 23 03020033 鈴木 麻生 東京     立教池袋中学校           153.36 153.36 1.57

3 29 03019721 西舘 瑛太 岩手     岩手高校                     209.40 209.40 4.72

4 32 03017546 後山 晃聖 青森     東奥義塾高校               217.35

5 30 03016885 浅井 征人 宮城     大崎中央高校               205.41 205.41 12.78

6 52 03019595 峯岸 陽 宮城     向陽台中学校               397.90

7 38 03018424 星 逢乃 福島     南会津高校                  263.11

8 28 03017283 伊藤 玲央 秋田     花輪高校                     158.77 158.77 23.20

9 54 03019737 遠藤 喜紀 宮城     大崎中央高校               441.62

10 49 03018532 寒河江 清弥 山形     山形工業高等学校        352.70

TOTAL 911.85 42.27

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 27 03017454 小林 魁星 秋田      花輪高校                        120.86 11

2 23 03020033 鈴木 麻生 東京      立教池袋中学校               153.36 2

3 28 03017283 伊藤 玲央 秋田      花輪高校                        158.77 8

4 34 03014986 比留間 悟 神奈川   ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                    167.54 25

5 25 03020424 三浦 圭仁 秋田      花輪高校                        169.88 18

770.41

SUM -B-

911.85  +  770.41  -  42.27  =   1639.99  /  10    =   163.999

  -A-        -B-       -C-                             
164
4.00
0.00

168.00

技術代表  菊地　勉   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/04 / 福島県猪苗代町0373

第２７回福島県スキー選手権大会（高速系スーパーＧ）第2戦男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー
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